

JADŁOSPIS

JADŁOSPIS W DNIU 23.02.2026 PONIEDZIAŁEK		
ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK
Pieczywo mieszane (mleko, pszenica, żyto, nasiona sezamu) z masłem (mleko), twarożek truskawkowy (mleko). Mięta. Czas na witaminki – mandarynka	Zupa grysikowa (seler korzeniowy). Ala gołąbki (pszenica, jaja), ziemniaki, kapusta zasmażana. Kompot wieloowocowy.	Eliksir guminiów (mleko), ciastko maślane (pszenica, jaja, mleko). 
JADŁOSPIS W DNIU 24.02.2026 WTOREK		
ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK
Pieczywo mieszane (mleko, pszenica, żyto, nasiona sezamu) z masłem (mleko), pasta z czerwonej soczewicy, kielki brokuła, papryka. Kawa zbożowa (jęczmień, żyto, mleko). Czas na witaminki – banan	Zupa kalafiorowa (mleko, seler korzeniowy). Tortilla z paluszkami rybnymi, sosem jogurtowym, sałatą i ogórkiem kiszonym (pszenica, jaja, mleko). Kompot wieloowocowy.	Kanapki opiekane z szynką i żółtym serem (pszenica, mleko). Sok pomarańczowy. 
JADŁOSPIS W DNIU 25.02.2026 ŚRODA		
ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK
Komosa ryżowa na mleku . Pieczywo mieszane (mleko, pszenica, żyto, nasiona sezamu) z masłem (mleko), pieczona pierś z indyka, roszponka, pomidor. Czas na witaminki – jabłko	Zupa barszcz biał z kielbasą (pszenica, żyto, seler korzeniowy). Kluski leniwe (pszenica, jaja, mleko) z musem owocowym. Kompot wieloowocowy.	Kisiel marchewkowo – truskawkowy, chrupki kukurydziane. 
JADŁOSPIS W DNIU 26.02.2026 CZWARTEK		
ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK
Pieczywo mieszane (mleko, pszenica, żyto, nasiona sezamu) z masłem (mleko), pasta jajeczna (jaja), rzodkiewka, szczypior. Kakao (mleko). Czas na witaminki – gruszka	Zupa pieczarkowa (mleko, seler korzeniowy). Gulasz drobiowy (pszenica), kasza gryczana, sałatka z buraczków i jabłka. Kompot wieloowocowy.	Ciasto drożdżowe (pszenica, jaja, mleko), mleko bananowe. 
JADŁOSPIS W DNIU 27.02.2026 PIĄTEK		
ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK
Płatki żytnie na mleku . Pieczywo mieszane (pszenica, żyto, nasiona sezamu, mleko) z masłem (mleko), powidła śliwkowe. Czas na witaminki – ananas	Zupa koperkowa (mleko, seler korzeniowy). Sznyceł roślinny (pszenica, seler, gorczyca), spätzle (pszenica, jaja), warzywa w stylu rastykalnym (mleko). Kompot wieloowocowy.	Buleczka (pszenica, mleko) z twarożkiem waniliowym (mleko). Jabłko. 

SKŁADNIKI ALERGENNE ZAPISANO POGRUBIONĄ CZCIONKĄ

JADŁOSPIS MOŻE ULEC ZMIANIE